



Tervetuloa syksyn tapahtumiin!

Tervehdys rotissöörit!

Mukavaa syksyä kaikille. Nyt on taas se aika vuodesta, kun saamme nauttia alueemme parhaista raaka-aineista, kuten sienistä, omenoista, marjoista ja riistasta.

Syksyisiä makuja koemme myös syystalvikauden ensimmäisessä tapahtumassa, **After work -illallisella Opetusravintola Hilikussa** lokakuussa.

Marraskuussa meille on tarjolla upea **OMGD-tapahtuma**. Silloin pääsemme oppimaan **cocktailien valmistusta** kaupungin parhaaksi cocktail-baariksi itseään kutsuvassa Cocktail Companyssa.

Ilmoittautuminen loka- ja marraskuun tapahtumiin on nyt auki. Tervetuloa mukaan! Joulukuussa tapaamme myös yhteisellä **joululounaalla**. Siitä on tulossa lisätieto myöhemmin.

After work -illallinen ravintola Hilikussa

Tervetuloa nauttimaan syksyinen neljän ruokalajin illallinen rentoon After work -henkeen

Opetusravintola Hilikkuun, Kasarmintie 8a, Ouluun

TIISTAINA 15.10. klo 17.00!

Paikalla on myös uusi voutimme **Henna Antila** ja muita voutineuvoston jäseniä, joten samalla voit kertoa meille toiveita ja ideoita tulevista tapahtumista.

Avecit ovat lämpimästi tervetulleita! Pukukoodina *smart casual ja käädyt*, tai jos tulet suoraan töistä, tervetuloa sellaisena kuin olet.

Tilaisuuden hinta on **30,50 €/hlö** ja se maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä.

Ilmoittauduthan mahdollisimman pian, **viimeistään** kuitenkin keskiviikkona **9.lokakuuta**.

Hinta sisältää alkujuoman sekä neljän ruokalajin menun, josta vastaa Opetusravintola Hilikku.

MENU

ALKUMALJA Wolfberger Crémant d'Alsace Brut 12 cl

Metsäsienimykjä ja suppilovahverolientä L, A

Savuahvenrisottoa ja ruisleipälästuja L,(G), A

Paistettua sorsanrintaa, sorsarilletteä, puolukka-riistakastiketta ja perunapyörykkä L, (G), A

Puolukka-semifreddo ja variksenmarjavaahtoa L, G, A

Ruokajuomia voi kukin ostaa itse paikan päällä.

[ILMOITTAUDU](#)

Cocktail-koulutusta Cocktail Companyssa



Vice-Echanson d'Oulu **Sari-Helena Forsman** kutsuu OMGD:n jäsenet aveeineen cocktailien pariin!

Tervetuloa syksyn cocktail-koulutukseen/ maistelutilaisuuteen! Mukaan mahtuu rajattu määrä osallistujia, joten kannattaa ilmoittautua heti!

Luvassa on inspiroivia hetkiä erilaisten cocktailien parissa, joissa opit niin klassikkoreseptit kuin uudet trendit. Cocktail companyn *baarimestari* **Jani Virta** johdattaa teidät juomien maailmaan, opettaen tekniikoita ja makuyhdistelmiä, joita voit hyödyntää omissa juhlissasi. Pääset myös itse valmistamaan juomasekoituksia ja kokeilemaan taitojasi käytännössä. Ilta huipentuu herkulliseen cocktail-maisteluun, jossa pääset nauttimaan itse valmistamiasi juomista ja tunnelmallisesta syksyisestä illasta.

LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU

Herkullista lokakuun jatkoa! Nähdään pian!

Voutineuvoston puolesta,

Tuula

TuulaTuula Kukkola-Räinä
Vice-Chargée de Presse
OULUN VOUTIKUNTA
040 725 3310
tuula.kukkola-raina@viskaalin.fi



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY 